Pausenverkauf am HGO

= Wochenplan KW 41 (06. - 10.10.2025)

Tag Gericht

Montag, 06.10. » Chicken Nuggets im Brotchen
» 1 Chicki

Dienstag, 07.10. &z Fleischkise im Brotchen

= Gemise-Schnitzel-Burger

Mittwoch, 08.10. Pizzabaguette
Donnerstag, 09.10. &« Schnitzel im Brotchen
Freitag, 10.10. » Chicken Nuggets im Brotchen

w» 1 Chicki

%> Unsere Partner:
Backerei Trunk
& Metzgerei Huber
= Nudel Specht
&7 Metro, Selgros

'8 Folgt uns auch hier:
wen Instagram | [ Facebook | ¢ WhatsApp

Pausenverkauf Drautz

Am HGO Ohringen &

an der Realschule Ohringen
Tel.: 0160 6350031

Preis
3,00 €
0,60 €

2,60 €
3,70 €
2,40 €
4,20 €

3,00 €

0,60 €




