

m Wochenplan KW 41 (06. - 10.10.2025)

Tag	Gericht	Preis
Montag, 06.10.	🍗 Chicken Nuggets im Brötchen	3,00 €
	७ 1 Chicki	0,60 €
Dienstag, 07.10.	Fleischkäse im Brötchen	2,60 €
	☐ Gemüse-Schnitzel-Burger	3,70 €
Mittwoch, 08.10.	Pizzabaguette	2,40 €
Donnerstag, 09.10.	Schnitzel im Brötchen	4,20 €
Freitag, 10.10.	🝗 Chicken Nuggets im Brötchen	3,00 €
	७ 1 Chicki	0,60€

- >> Unsere Partner:
- P Bäckerei Trunk
- Nudel Specht
- **Tolgt uns auch hier:**
- 📷 Instagram | 📘 Facebook | 🔘 WhatsApp

